
 
 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Департамент з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

  вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  

тел. 24 48 50,  е-mail:  ekonomika@krmr.gov.ua код ЄДРПОУ 41844390 
 

 

Н А К А З 

від “04” лютого 2020 р.                                        № 03-О   

   

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік 

 

На виконання ст. 20 Бюджетного Кодексу України, відповідно до 

Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 

звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 

України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), рішення Міської ради 

міста Кропивницького від 18 грудня 2019 року № 3046 «Про бюджет міста 

Кропивницького на 2020 рік», 

         НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік департаменту 

з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста 

Кропивницького за кодами типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів (КТПКВК МБ): 

2710160 "Керівництво і управління у сфері економіки та торгівлі"; 

2717530 "Інші заходи у сфері зв’язку, телекомунікації та інформатики", 

що додаються. 
 

2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подати до 

фінансового управління Міської ради міста Кропивницького у термін, 

визначений для подання зведеної річної фінансової та бюджетної звітності. 

 

 

 

В.о. директора департаменту - 

начальника управління економіки                      Тетяна ЛОМОВА 

                       

 

 

 

                                             

Любов Личова 24-46-46 


